Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 282 Jueves, 7 de diciembre de 2023 Pagina 35238

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

6991 Resolucion de la Directora Gerente del Servicio Murciano
de Salud por la que se modifica la composicion del tribunal
calificador de las pruebas selectivas por el sistema de concurso-
oposicion, destinadas a cubrir 2 plazas de la categoria de
Personal de Servicios, opciéon Planchado, por el turno de
acceso libre, que fueron convocadas por la Resoluciéon de 16 de
diciembre de 2022 del Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud (BORM n.° 298 de 28 de diciembre).

Antecedentes

1.9) Por Resolucién del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de
16 de diciembre de 2022 (BORM n.° 298 de 28 de diciembre), se convocaron
pruebas selectivas, por el sistema de concurso-oposicién, para cubrir 2 plazas,
por el turno de acceso libre, para la categoria de Personal de Servicios, Opcidn
Planchado del Servicio Murciano de Salud.

2.9) A su vez, en aplicacidn de las bases especificas de la citada convocatoria,
por Resolucién del mismo d6rgano, de 30 de octubre de 2023, se aprobd la
relacion definitiva de admitidos y excluidos, se designé al Tribunal calificador de
las pruebas selectivas y se fijaba el lugar y la fecha de celebracién del ejercicio
(BORM n.% 266 de 17 de noviembre).

3.9) En la anterior Resolucidn se designaron las siguientes personas como
miembros del Tribunal calificador encargado de la seleccidn en las citadas pruebas
selectivas:

Presidente:

Titular: Josefa Mercedes Barcelé Martinez
Suplente: Dolores Garcia Garcia

Vocal primero:

Titular: Ginesa Chico Cerda

Suplente: Rosa Amparo Lopez Pérez
Vocal segundo:

Titular: Ascensién Martinez Martinez
Suplente: Maria Carmen Guirao Parra
Vocal tercero:

Titular: Encarnacién Maria Garcia Campuzano
Suplente: Maria Isabel Conesa Sanchez
Secretario:

Titular: Ana Maria Garcia Martin

Suplente: Maria Josefa Lucas Pérez

NPE: A-071223-6991



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 282 Jueves, 7 de diciembre de 2023 Pagina 35239

4.9) Con posterioridad a la fecha de publicacién en el BORM, se aprecia la
imposibilidad material de continuar en sus cargos por causas sobrevenidas de
D.2 Josefa Mercedes Barceld Martinez y D.2 Dolores Garcia Garcia, designadas
presidentas titular y suplente.

A la vista de lo expuesto, y en ejercicio de las facultades conferidas en el
articulo 8.1 del Decreto nimero 148/2002, de 27 de diciembre de 2002, por
el que se establece la estructura y funciones de los érganos de participacién,
administracidén y gestion del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

Primero.- Modificar la composicién del Tribunal calificador de las pruebas
selectivas, por el sistema de concurso-oposicion, destinadas a cubrir 2 plazas
por el turno de acceso libre para la categoria de Personal de Servicios, Opcidn
Planchado del Servicio Murciano de Salud, que fueron convocadas por la
Resolucién de 16 de diciembre de 2022 del Director Gerente del Servicio
Murciano de Salud (BORM n.© 298 de 28 de diciembre), designando los siguientes
miembros:

Presidente:
Titular: Ruth Palomo Rubio
Suplente: Antonia Garcia Celdran

Segundo.- Exponer la resolucién en los tablones de anuncios de la Direcciéon
General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, en la Oficina de
Atencion al Ciudadano de la Consejeria de Salud y en las siguientes direcciones:
www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/oposicionsms
(Internet), a partir del mismo dia de la publicacion de la presente Resolucién en
el Boletin Oficial de la Region de Murcia.

Tercero.- Contra la presente resolucidn se podra interponer recurso de
alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud, en el plazo de un mes, a contar
a partir del dia siguiente al de su publicaciéon en el Boletin Oficial de la Regidn
de Murcia, de conformidad con lo establecido en los articulos 121 y 122 de la
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas.

Murcia, 30 de noviembre de 2023.—La Directora Gerente del Servicio
Murciano de Salud, P.D. Resoluciéon 12-02-2007 (BORM 22-03-2007), la Directora
General de Recursos Humanos, Maria Carmen Riobd Servan.

NPE: A-071223-6991 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://www.sms.carm.es/somos
http://www.murciasalud.es/oposicionsms

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	10618/2023	Orden de 1 de diciembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 25 de octubre de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se aprueba la re
	10619/2023	Orden de 1 de diciembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 27 de octubre de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, por la que se aprueba la re
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10640/2023	Resolución del Dirección Gerencia del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan para su provisión por el procedimiento de libre designación, tres puestos de Subdirector/a General del citado organismo.
	10641/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la composición del tribunal calificador de las pruebas selectivas por el sistema de concurso-oposición, destinadas a cubrir 2 plazas de la categoría de Per
	10642/2023	Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la composición del tribunal calificador de las pruebas selectivas por el sistema de concurso, destinadas a cubrir 2 plazas de la categoría de personal de s
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	10616/2023	Orden de 1 de diciembre de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se modifica la Orden de la Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente, de 31 de julio de 2019, por la que se establecen las bases re
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	10414/2023	Orden de 15 de noviembre de 2023 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo por la que se conceden los Premios Extraordinarios de Enseñanzas Artísticas Profesionales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia correspondi
	10410/2023	Resolución de 20 de noviembre de 2023 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación, For
	10411/2023	Resolución del 23 de noviembre de 2023 del Director General de Centros Educativos e Infraestructuras por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 21 de noviembre de 2023 por la que se extingue
	4. Anuncios
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	10591/2023	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	10415/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Cordel de los Alagüeces” clasificada entre las del término municipal de Aledo, para 
	10439/2023	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en la vía pecuaria denominada “Colada del Camino de Alicante”, clasificada entre las del término municipal de Fortu
	10407/2023	Anuncio de la Resolución de 24 de noviembre de 2023 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe de impacto ambiental del proyecto de línea de 20 Kv D/C de interconexión entre las líneas aéreas existentes “La Murta/Lo
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	10657/2023	Anuncio de la Dirección General de Patrimonio Cultural por el que se abre período de información pública del procedimiento de declaración de bien de interés cultural, con categoría de Sitio Histórico, a favor del conjunto etnográfico, minero y 
	IV. Administración Local
	Blanca
	10581/2023	Anuncio de exposición pública de la Cuenta General correspondiente al ejercicio 2022.
	Calasparra
	10595/2023	Aprobación provisional de modificaciones de crédito al Presupuesto 2023.
	Cartagena
	10576/2023	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 23 de noviembre de 2023 por el que se aprueba la convocatoria de concesión de subvención en régimen de
concurrencia competitiva entre los titulares de licencias de autotaxi del Ayuntam
	Los Alcázares
	9910/2023	Listas cobratorias de la tasa por prestación de ayuda a domicilio y del precio público por la prestación del servicio de teleasistencia domiciliaria correspondiente al mes de septiembre de 2023.
	9958/2023	Lista cobratoria del precio público por la prestación del servicio en las escuelas infantiles municipales, correspondiente al mes de septiembre de 2023.
	9959/2023	Lista cobratoria del precio público por la prestación del servicio en las escuelas infantiles municipales, correspondiente al mes de octubre de 2023.
	Mazarrón
	10399/2023	Aprobación definitiva de ordenanzas fiscales.
	10400/2023	Aprobación definitiva de expediente de modificación de crédito por suplemento de crédito. Expediente 2023/9789L.
	San Javier
	10319/2023	Bases específicas y convocatoria que regirán el proceso selectivo para provisión en propiedad de una plaza de Asesor Jurídico del Ayuntamiento de San Javier (Murcia), por procedimiento en turno libre por el sistema de concurso oposición (person
	Torre Pacheco
	10071/2023	Edicto de nombramiento de funcionario.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-12-05T13:56:07+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



